12  INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA,

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

 13  OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Strona 2

 1  Informacje ogólne

 1.1  Podstawowe dane o Spółce

Pełna nazwa

ESOTIQ & HENDERSON S.A.

Siedziba

Szybowcowa 8A

Telefon:

+48 58 728-48-00

Faks:

+48 58 550-78-50

Adres poczty elektronicznej:

biurozarządu@esotiq.com

Adres strony internetowej:

www.esotiqhenderson.com

KRS:

'0000370553

NIP:

5833117220

REGON:  221133543

Strona 3

 2  Struktura akcjonariatu – Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% głosów na

Walnym Zgromadzeniu (dane aktualne na dzień 14 listopada 2014 r.).

Kapitał zakładowy ESOTIQ & HENDERSON S.A. dzieli się na:

1.000.000 akcji imiennych serii A
600.000 akcji na okaziciela serii B
4.000 akcji na okaziciela serii C
150.000 akcji na okaziciela serii D
12.500 akcji na okaziciela serii E

Wartość nominalna każdej akcji wynosi 0,10 zł

Struktura akcjonariatu z wyszczególnieniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5 % głosów
przedstawia się następująco:

imię i nazwisko / firma łączna
liczba akcji

% kapitału
zakładowego

łączna liczba
głosów na WZA

% głosów na
WZA

Dictador Global Limited 885 000 50,10% 1 770 000 63,98%

Jan Szlązak 214 107 12,12% 214 107 7,74%

Adam Skrzypek 100 000 5,66% 200 000 7,23%

Warmenbad Investment Limited 193 231 10,94% 193 231 6,98%

Pozostali (<5% głosów na WZA) 374 162 21,18% 389 162 14,07%

Ogółem 1 766 500 100,00% 2 766 500 100,00%

 3  Grupa kapitałowa

LUMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Firma spółki LUMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Siedziba Gdańsk

Adres Szybowcowa 8A

Statystyczny numer identyfikacyjny (REGON) 192791136

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP) 583-28-00-625

Krajowy Rejestr Sądowy (KRS) 0000137760

Zarząd:

Prezes Zarządu Adam Skrzypek

Czas trwania Spółki zgodnie z umową jest nieograniczony .

Przedmiotem działalności Spółki jest:

Strona 4

Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi.

Czas trwania Spółki zgodnie z umową jest nieograniczony.

Esotiq & Henderson S.A. posiada 100% udziału w kapitale i głosach.

Spółka zależna LUMA sp. z o.o. podlega konsolidacji.

EVA MINGE DESIGN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Firma spółki EVA MINGE DESIGN Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością

Siedziba Katowice